資源リサイクル回収車のごみの収集と運搬

において下記のとおりカーボン ・ オフセット

を実施したことを証明します。

この取り組みにより、 地球温暖化対策としての二酸化炭素削減

に貢献するとともに、 東日本大震災の被災地復興活動を支援した

ことを、 ここに証明いたします。

6,985kg-CO2 7,000kg-CO2

オフセットの対象:
オフセットの対象範囲:

排出権種類:
排出権創出事業者:

排出権創出削減事業:
排出権無効化期限:

クレジット特定番号:

資源リサイクル回収車のごみの収集と運搬
資源リサイクル回収車7台分、4ヶ月分に係る燃料消費量
J-クレジット
福島県喜多方市
喜多方市森林整備加速化プロジェクト
2019年11月末
JC-400-000-002-930-742～JC-400-000-002-930-748（7ton）

中野区　様

2019年10月3日

　　　　　19100354051998